再 調 査 申 請 書

明石市長 宛

下記のとおり再調査を申請します。

申請される日 ２０20 年 ９ 月 ５ 日

申請される方

住所（居所）

又は所在地

〒６７３－８６８６

明石市中崎１丁目５番１号

氏名

又は名称

(フリガナ) アカシ タロウ

明石 太郎

電話番号 ０７８ － ９１８ － ５０７２

再調査を

希望する家屋

所在地

（地番）

明石市中崎１丁目５番１号

前回調査時の

内容

罹災証明書

の番号

Ｎｏ．20200901001

※交付済の罹災証明書も併せて返却してください。

判定結果

□全壊 □大規模半壊 □中規模半壊

□半壊 ☑準半壊 □準半壊に至らない

□流出 □床上浸水 □床下浸水

再調査を

希望する理由

市職員の調査後に、屋根に新たな損害箇所が発見されたため など

担当課処理欄

色

が

つ

い

て

い

る

部

分

を

す

べ

て

．

．

．

ご

記

入

の

上

、

ご

提

出

く

だ

さ

い

。

受付印

罹災証明書に記載されている

「程度」をご記入ください

記載例